CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 4:3, DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais.

RESOLVE

1) Tornar sem efeito o item 03 do Ato do Presidente nO 30, de OS
de janeiro de 2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 09 de
janeiro de 2001, que trata da nomeação de ELIANA MARIA DE OLIVEIRA.

2) Tornar sem efeito o item 04 do Ato do Presidente nO 30, de OS
de janeiro de 2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 09 de
janeiro de 2001, que trata da nomeação de ANTONIO MARFRI FERREIRA
SOARES.

Brasília, 12 de janeiro de 2001

~
Depu o EDIMAR PIRENEUS

Presidente em exercício

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF